様式第１号(第５条関係)
　　年　　月　　日
　　山ノ内町長　様

申請者氏名

コミュニティ助成事業補助金交付申請書
　　　年度コミュニティ助成事業計画の承認及び補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記

	助成事業名
（該当事業にレ印）
	□一般コミュニティ　□コミュニティセンター　□自主防災組織育成
□青少年健全育成　　□地域国際化推進

１．事業実施団体
	1.組織の名称

	2.代表者氏名

	3.事業所所在地
　（電話番号）
	山ノ内町大字　　　　　　　　　　　　番地
　（　　　　　　　　　　　　）

	4.結成年月日
	　　　年　　　月　　　日
	5.構成員数
	　　　　　　　人

	6.連絡責任者名
　（電話番号）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話：　　－　　　　　）

２．補助申請額
	事業費総額（Ａ）
	団体充当額（Ｂ）
	補助申請額（Ａ－Ｂ）

	円
	円
	円

３．補助を必要とする理由

４．補助申請事業の実施計画
（１）事業計画の内容

	施設・設備
	規格
	数量
	単価（円）
	事業費（円）

	計

（２）事業の実施予定期間　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

５．添付書類
　　（「実施要綱」を参照の上、添付した書類を列挙すること。)

[bookmark: y2][bookmark: y3]注記　この計画書に書ききれない場合、別葉で記載しても結構です。